Oznaczenie sprawy: I.271.1.1.2013
Oznaczenie sprawy: I.271.1.1.2013

Załącznik nr 1

FORMULARZ CENOWY OFERTY 

dla zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na:

Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy Rozprza w 2013 roku w zakresie przyjmowania, przemieszczenia i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym 

Zamawiający:

Gmina Rozprza

Al. 900-lecia 3

97-340 Rozprza 

Wykonawca:
Niniejsza oferta zostaje złożona przez: 
	Nazwa i adres Wykonawcy

	


Osoba uprawniona do kontaktów: 

	Imię i nazwisko
	

	Nr telefonu
	

	Nr faksu
	

	Adres e-mail
	


Ja (my) niżej podpisany(i) oświadczam(y), że:
1. zapoznałem(liśmy) się z treścią SIWZ dla niniejszego zamówienia,

2. gwarantuję(emy) wykonanie całości niniejszego zamówienia zgodnie z treścią: SIWZ, wyjaśnień 
do SIWZ oraz jej modyfikacji, 
3. oferuję(emy)  wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z poniższą kalkulacją cenową oferty 
(cena łączna brutto = wartość łączna brutto tabela I + tabela II + tabela III + tabela IV + tabela V + tabela VI + tabela VII + VIII dodatkowe usługi) 
za cenę łączną brutto: ...............................................................zł  
(słownie złotych brutto ....................................................................................................................)

      w tym podatek VAT …… %

KALKULACJA CENOWA OFERTY:
Tabela I – gabaryt A - przesyłki listowe o wadze do 50 g – KRAJOWE
	L.P.


	Rodzaj przesyłki
	Waga przesyłki


	Przewidywana ilość - roczna


	Cena jednostkowa brutto
	Wartość łączna brutto (kol 4 x kol 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	przesyłka listowa ekonomiczna
	do 50 g 
	2.500
	
	

	2
	przesyłka listowa priorytetowa
	do 50 g 
	250
	
	

	3
	przesyłka listowa polecona ekonomiczna
	do 50 g
	13.500
	
	

	4
	przesyłka listowa polecona priorytetowa
	do 50 g
	150
	
	

	5
	potwierdzenie odbioru do wiersza 3 i 4
	do 50 g
	12.500
	
	

	6
	zwroty przesyłek 
	do 50 g
	1.000
	
	

	Razem 
	


Tabela II – gabaryt B - przesyłki listowe o wadze do 50 g – KRAJOWE
	L.P. 


	Rodzaj przesyłki
	Waga przesyłki
	Przewidywana ilość - roczna


	Cena jednostkowa brutto 
	Wartość łączna brutto (kol 4 x kol 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6


	1
	przesyłka listowa polecona  ekonomiczna
	do 50 g 
	7
	
	

	2
	przesyłka listowa polecona  priorytetowa
	do 50 g 
	3
	
	

	3
	przesyłka listowa ekonomiczna  

z potwierdzeniem odbioru
	do 50 g
	4
	
	

	Razem 
	


Tabela III - przesyłki listowe o wadze do 50 g – ZAGRANICZNE

	L.P. 


	Rodzaj przesyłki
	Waga przesyłki


	Przewidywana ilość - roczna


	Cena jednostkowa brutto 
	Wartość łączna brutto (kol 4 x kol 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	przesyłka listowa obszar Europy polecona

ekonomiczna
	do 50 g 
	5
	
	

	2
	przesyłka listowa poza krajami europejskimi
	do 50 g 
	2
	
	

	Razem
	


Tabela IV – gabaryt A

	L.P. 
	Rodzaj przesyłki
	Waga przesyłki
	Przewidywana ilość - roczna
	Cena jednostkowa brutto 
	Wartość łączna brutto (kol 4 x kol 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	przesyłka listowa ekonomiczna
	od 50 g do 100 g
	  30
	
	

	2
	przesyłka listowa priorytetowa
	od 50 g do 100 g
	    5
	
	

	3
	przesyłka listowa polecona ekonomiczna
	od 50 g do 100 g
	250
	
	

	4
	przesyłka listowa polecona priorytetowa
	od 50 g do 100 g
	  10
	
	

	5
	potwierdzenie odbioru do wiersza 3 i 4
	od 50 g do 100 g
	200
	
	

	6
	zwroty przesyłek 
	od 50 g do 100 g
	    5
	
	

	Razem
	


Tabela V – gabaryt A

	L.P. 
	Rodzaj przesyłki
	Waga przesyłki
	Przewidywana ilość - roczna
	Cena jednostkowa brutto 
	Wartość łączna brutto (kol 4 x kol 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	przesyłka listowa ekonomiczna
	od 100 g do 350 g
	  20
	
	

	2
	przesyłka listowa priorytetowa
	od 100 g do 350 g
	  10
	
	

	3
	przesyłka listowa polecona ekonomiczna
	od 100 g do 350 g
	350
	
	

	4
	przesyłka listowa polecona priorytetowa
	od 100 g do 350 g
	  30
	
	

	5
	potwierdzenie odbioru do wiersza 3 i 4
	od 100 g do 350 g
	300
	
	

	6
	zwroty przesyłek 
	od 100 g do 350 g
	  10
	
	

	Razem
	


Tabela VI – gabaryt A

	L.P. 
	Rodzaj przesyłki
	Waga przesyłki
	Przewidywana ilość - roczna
	Cena jednostkowa brutto 
	Wartość łączna brutto
(kol 4 x kol 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	przesyłka listowa polecona ekonomiczna
	od 350 g do 500 g
	10
	
	

	2
	Potwierdzenie odbioru do wiersza 
	od 350 g do 500 g
	10
	
	

	3
	przesyłka listowa polecona ekonomiczna
	od 500g do 1000 g
	 2
	
	

	4
	potwierdzenie odbioru do wiersza 3
	od 500g do 1000 g
	 2
	
	

	Razem
	



Tabela VII – gabaryt B
	L.P. 
	Rodzaj przesyłki
	Waga przesyłki
	Przewidywana ilość - roczna
	Cena jednostkowa brutto 
	Wartość łączna brutto

(kol 4 x kol 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	przesyłka listowa polecona ekonomiczna
	od 350 g do 500 g
	1
	
	

	2
	przesyłka listowa polecona ekonomiczna
	od 500g do 1000 g
	3
	
	

	3
	przesyłka listowa polecona ekonomiczna
	od 1000g do 2000g
	2
	
	

	4
	potwierdzenie odbioru do wiersza 2
	od 500g do 1000g
	3
	
	

	Razem
	


Tabela VIII dodatkowe usługi (jeżeli dotyczy)
	L.P. 
	Rodzaj dodatkowej usługi odpłatnej
	Wartość łączna brutto

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	Razem
	


4. niniejsza oferta jest ważna przez okres 30 dni od terminu składania ofert, 

5. akceptuję(emy) bez zastrzeżeń istotne postanowienia umowy załączone do SIWZ
6. w przypadku uznania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejszą umowę zobowiązuję(emy) się zawrzeć w miejscu i w terminie, jakie zostaną wskazane przez zamawiającego, 

7. zamówienie(a) wykonam w terminie: do 31.01.2014 r. 
8. warunki płatności: przelew bankowy w terminie 14 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury, z zastrzeżeniem § 7 ust. 6 istotnych posanowien umowy,
9.  nie uczestnczę(ymy), jako wykonawca w jakiejkolwiek innej ofercie złożonej w celu udzielenia niniejszego zamówienia,
10. na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wskazane poniżej informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i w związku z niniejszym nie mogą być one udostępniane, w szczególności innym uczestnikom postępowania
:
	l.p.
	Oznaczenie rodzaju (nazwy) informacji
	Strony w ofercie (wyrażone cyfrą) 

	
	
	od
	do

	1
	
	
	


11. następujące części niniejszego zamówienia zamierzam(y) powierzyć podwykonawcom
: 

	l.p.
	Nazwa części zamówienia powierzona podwykonawcy

	1
	


............................, dn. ...........................                                                                               

......................................................................

podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy 

Załącznik nr 2 


OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 
O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
dla zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na:

Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy Rozprza w 2013 roku w zakresie przyjmowania, przemieszczenia i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym 

Zamawiający:

Gmina Rozprza

Al. 900-lecia 3

97-340 Rozprza 

Wykonawca:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez: 
	Nazwa i adres Wykonawcy

	


Oświadczam(y), że:
Świadomy(mi) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej 
z art. 297 §1 Kodeksu karnego oświadczam(y), że przystępując do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 44 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) spełniam(y) warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczące: 
1) Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 

2) Posiadania wiedzy i doświadczenia. 

3) Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

4) Sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

............................, dn. ...........................                                                                               

......................................................................

podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy 

Załącznik nr 3 


OŚWIADCZENIE O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA 
dla zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na:

Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy Rozprza w 2013 roku w zakresie przyjmowania, przemieszczenia i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym 

Zamawiający:

Gmina Rozprza

Al. 900-lecia 3

97-340 Rozprza 

Wykonawca:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez: 
	Nazwa i adres Wykonawcy

	


Oświadczam(y), że:
Świadomy(mi) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej 
z art. 297 §1 Kodeksu karnego oświadczam(y), że przystępując do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego nie podlegam(y) wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.).

............................, dn. ...........................                                                                               

......................................................................

podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy 

Załącznik nr 4

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

dla zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na:

Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy Rozprza w 2013 roku w zakresie przyjmowania, przemieszczenia i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym 

Zamawiający:

Gmina Rozprza

Al. 900-lecia 3

97-340 Rozprza 

Wykonawca:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez: 
	Nazwa i adres Wykonawcy

	


Oświadczam(y), że
Wykonałem, co najmniej jedną usługę (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) polegającą na świadczeniu usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 zł brutto 
	Odbiorca zamówienia


	Wartość zamówienia wykonanego lub wykonywanego
	Przedmiot zamówienia 
	Daty wykonania

	
	
	
	początek miesiąc rok
	koniec miesiąc rok

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Załączam(y) dokumenty potwierdzające, że usługi wyszczególnione w tabeli zostały wykonane lub są wykonywane należycie (protokoły odbioru końcowego lub referencje).

............................, dn. ...........................                                                                               

......................................................................

podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy 

Załącznik nr 5 


OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

O BRAKU ODSTAW DO WYKLUCZENIA

W ZAKRESIE ART. 24 UST. 1 PKT. 2 USTAWY

dla zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na:

Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy Rozprza w 2013 roku w zakresie przyjmowania, przemieszczenia i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym 

Zamawiający:

1. Zamawiający:

Gmina Rozprza

Al. 900-lecia 3

97-340 Rozprza 

2. Wykonawca:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez: 
	Nazwa i adres Wykonawcy

	


Oświadczam(y), że:

brak jest podstaw do wykluczenia mnie (nas) z przedmiotowego postępowania w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zgodnie z którym z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których otwarto likwidację lub których upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego;
............................, dn. ...........................                                                                               

......................................................................

podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy 

� Wykonawca usuwa niepotrzebne.


� Wykonawca usuwa niepotrzebne.
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